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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. ' L Prot. Kukés, mé = . .~ .2024
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés té Késhillit Bashkiak Kukés

Drejtuar: Kryetarit té Bashkisé Kukeés
Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogérore
Drejtorisé sé Financés dhe Buxhetit
Drejtorisé Juridike dhe Prokurimeve Publike
Drejtorisé Planifikimit Kontrollit dhe Zhvillimit té Territorit
Drejtorisé sé¢ Administrimit té Pyjeve e Kullotave
Drejtoria e Arsimit Kulturés dhe sportit
Policisé Bashkiake
QDrejtorisé IT dhe Inovacionit

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53
pika 2, neni 56 pika 2 gérma a, neni 61 té “Rregullores sé Organizimit dhe Funksionimit t&
Késhillit Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen e radhés t&¢ Késhillit Bashkiak Kukés me daté

04.06.2024, ora 11:00, n& Sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak,

RENDI I DITES

1. Miratimi i procesverbalit t¢ mbledhjes daté 26.04.2024.
2. Projektvendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, PRILL 2024”.
3. Projektvendim“Pér dhénien né€ pérdorim t& njé sipérfage 0,5 HA, nga fondi

pyjor/kullosor, pér objektin HEC “MALLA” (shtésé) né funksion t& aktivitetit t& shoqérisé

“ Gjurr Re¢” Sh.P.K”.
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8. Projektvendim
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Projektvendim “ Pér miratimin me shkrim pér vijimin e progedurave pér ndryshimin e
kategoris€ s€ pérdorimit t€ fondit pyjor publik t& sipérfaqes 0,677 HA, shfrytézim mineral
kromi me karrierg ne funksion t& aktivitetit t& shoqérisé “PEPA GROUP”[Sh.P.K, leje
minerare Nr.1886/1”.

Projektvendim “ Pér rinovimin e kontratés s& girasé t& fondit pyjor/kullosor me sipérfaqge
0,04 HA dhe 0,8 km rrugé pér vendosjen e antenave t& komunikimit t& kompanisé t&
telefonisé celulare “One Albania” Sh.A”.

Projektvendim “ Propozim pér kalimin né& pronési né favor t& Gjykatés sé Juridiksionit t&
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Pérgjithshém Kukes, sipas kérkesés s& saj pér pasuring Nr. 25/48-N2, ZK 2315 me
sipérfage 161 m*”

Projektvendim “ Pér miratim fondi pé&r dhénie pagese pér rastin e daljes sé& punonjésve né
pension pleqérie”.
“ Pér shtim né listén e projekteve prioritare pér vitin 2024, hartimin e
projektit t& zbatimit p&r objektin : Rikonstruksion i ish-shkoll&s Bajram Curri dhe kthimi
i saj n& shkollé profesionale”.

Projektvendim “ Pér shpérblimin e sportistéve t& nivelit t& larté dhe trajneréve té tyre qé

arrijné rezultate né veprimtarité kombé&tare”.

Té ndryshme ( Informacion pér zgjedhjet e strukturave komunitare, zgjedhja e kryetareve te

grupeve )

KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA



